СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменений в Правила

распространения наружной рекламы и

информации в городе Новосибирске,

принятые решением городского Совета

Новосибирска от 25.10.2006 № 372

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 35

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Правила распространения наружной рекламы и информации в

городе Новосибирске, принятые решением городского Совета Новосибирска от

25.10.2006 № 372 (в редакции решений городского Совета Новосибирска от

30.05.2007 № 611, от 27.06.2007 № 652, решений Совета депутатов города

Новосибирска от 05.03.2008 № 912, от 26.03.2008 № 937, от 26.06.2008 № 1022, от

23.09.2009 № 1361, от 23.06.2010 № 92, от 22.12.2010 № 221, от 21.12.2011 № 524,

от 27.06.2012 № 634, от 27.03.2013 № 831, от 29.05.2013 № 874, от 18.12.2013

№ 1013, от 29.04.2015 № 1337, от 22.03.2017 № 390, от 19.06.2017 № 437),

следующие изменения:

1.1. В подпункте 10 раздела 2, подпункте 5 пункта 3.1 слова «перетяжки,»

исключить.

1.2. Абзац четвертый  пункта 4.1 признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и

предпринимательству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть

consultantplus://offline/main?base=RLAW049;n=51821;fld=134;dst=100063
consultantplus://offline/ref=5B617848F62954F18FAB93481558169134CA7A348D51BDAAC98987F442ECA99644E35055D17A20D6E7C34C39h0C
consultantplus://offline/ref=5EE74E503EAE6E3FDB109EA9D6D241D8AD0D2D72B064EFF79D1698F9A8064D00AEC96F63ABFAFB39359F93j6aDJ
consultantplus://offline/ref=5EE74E503EAE6E3FDB109EA9D6D241D8AD0D2D72B163ECFF9C1698F9A8064D00AEC96F63ABFAFB39359F93j6aDJ
consultantplus://offline/ref=5EE74E503EAE6E3FDB109EA9D6D241D8AD0D2D72B964EBF39E1CC5F3A05F4102A9C63074ACB3F738359F9368jBa3J

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города

Новосибирска

Г. П. Захаров

Заместитель мэра города

Новосибирска

А. В. Скатов

Начальник департамента

промышленности, инноваций и

предпринимательства мэрии города

Новосибирска

А. Н. Люлько

Председатель комитета рекламы и

информации мэрии города

Новосибирска

 Д. С. Лобыня

Начальник департамента правовой

и кадровой работы мэрии города

Новосибирска

М. А. Маслова